

Zamawiający

Krzeszowice 19.11.2024 r.

Wodociągi i Kanalizacja Krzeszowie Sp. z o.o.

Ul. Stanisława Czycza 2A

32-065 Krzeszowice

e-mail: sekretariat@wikkrzeszowice.pl

Dotyczy; postępowania prowadzonego w trybie przetargu ofertowego pn. „Odbiór i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych.”

Znak sprawy: 7/TO/2024

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania/wnioski. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

Czy posiadają Państwo aktualne badanie osadu (załączone badania są z lutego 2024 r.), prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że przedstawione badania są aktualne.

Pytanie nr 2.

Czy Centralna Oczyszczalnia Ścieków w Krzeszowicach przedstawi podstawową charakterystykę komunalnych osadów ściekowych sporządzoną przez ich wytwórcę zgodnie z warunkami określonymi w art. 110 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) zawierającą również informację o wskaźniku RLM (równoważna liczba mieszkańców), w celu określenia częstotliwości przesyłania badań komunalnych osadów ściekowych

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia do przetargu Zamawiający informuje, że w przedmiocie zamówienia nie ma składowania odpadów na składowisku odpadów, a więc nie ma zastosowania art. 110 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach W związku z powyższym Zamawiający uznaje pytanie za bezprzedmiotowe.

Pytanie nr 3.

Czy Wytwórca potwierdzi w formie oświadczenia pisemnego, pełnej stabilizacji przekazywanej partii komunalnych osadów ściekowych (w szczególności przez poddanie ich obróbce biologicznej, chemicznej, termicznej lub innemu procesowi, który obniża podatność komunalnych osadów ściekowych na zagniwanie i eliminuje zagrożenie dla środowiska lub życia i zdrowia ludzi),

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający (Wytwórca) potwierdzi w formie oświadczenia stabilizację na wniosek Wykonawcy.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza proces odzysku R3, R5?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza przetwarzanie odpadów zgodnie z procesem zagospodarowania R3 i R10.

Powyższe odpowiedzi na pytania zostają dołączone do specyfikacji warunków zamówienia oraz umowy i stanowią jej integralną treść.

Zatwierdził:

19.11.2024 r.

Prezes Zarządu
Henryk Skotniczny